
Evidenční číslo smlouvy: MUCT/27806/2020/SKT/HAD/SML/9 

 1 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 20.12.2012 
 

 

uzavřený dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Půjčitel: 

 

Město Česká Třebová 

zastoupené Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

sídlo: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 00278653 

dále jen Město Česká Třebová 

 

a 

 

Vypůjčitel: 

 

Lubomír Vašina 

narozen dne 

bytem

 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 

20.12.2012, a to následovně: 

 

1. Článek III – Doba výpůjčky původně uzavřené smlouvy se datem účinnosti tohoto 

dodatku mění a nově zní takto: 

Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou od podpisu tohoto dodatku do 28.02.2021. 

Vypůjčitel se zavazuje k datu 28.02.2021 vrátit zpět půjčiteli věci, které jsou předmětem 

smlouvy 

 

2.  Článek IV – nově se vkládá odstavec 8 následujícího znění: 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek a ani smlouva neobsahují žádné obchodní 

tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek nabývá účinnosti 

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb. půjčitel. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 20.12.2012 zůstávají beze změny. 

 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží jeden. 

 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 



Evidenční číslo smlouvy: MUCT/27806/2020/SKT/HAD/SML/9 

 2 

6. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce schválila rada města dne 14.12.2020 

usnesením číslo 1088. 

 

 

 

V České Třebové dne: 23.1.2021                                      V České Třebové dne: 18.12.2020 

 

 

 

 

…………………………………                                                  …………………………….. 

       Lubomír Vašina                                                          Mgr. Magdaléna Peterková 

                                                       starostka města               

 

 


